様式第１号（第３条関係）

和光市企業市民認定申請書

令和○○年○月○○日

　　和光市長　様

申請者　住所　〒351-0192　和光市広沢1-5
　　　　企業名（商号）株式会社　わこう
　　　　代表者氏名 代表取締役　和光　太郎　印

電話番号　048-123-4567
和光市企業市民として認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　設立年月日　　　昭和１１年　１月　１日
２　事業内容　　　　食品製造業
３　企業市民活動

　　現在、実施している企業市民活動（２以上）

（該当する企業市民活動の区分の左欄に○を付けてください。）

	企業市民活動の区分
	実施内容

	防犯・防災

	環境保全
	一斉美化清掃、毎朝の店舗周辺清掃

	青少年健全育成・教育

	まちづくり・地域コミュニティ
	和光市商工会　会員

	子育て・男女共同参画
	パパママ応援ショップ協賛店

	社会福祉

	産業振興

	その他

　　　企業市民活動に関する宣言

	今後、実施する企業市民活動や意気込みについて記入してください。

店舗周辺清掃では、通行人の方に笑顔であいさつをして元気を届けています！！

４　添付書類

　　企業市民活動を実施していることを証する書類

　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
記入例

○は、２つ以上で、いくつでも可。

○をつけた活動の具体的な実施内容を記入してください。

市のホームページに掲載します。

企業市民としてのPRの場です。意気込みをお願いします。

○を付けた企業市民活動の内容がわかる書類を提出してください。